MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO
ESTADO DE ACTIVIDADES

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

44 927,139.52

11,482,480.75
1,333,830.20
9,287.277.11

265,245,362.23

332,276,079.81

124,280,434.86
34,562,253.18
38,473,460.19
26,444,904.35
409,710.00

9,673,762.90
40,187,539.99

20,102,22212

1,721,116.27

44,954,713.71

13,274,335.23
1,573,654.01
8,704,645.96

271,472,006.33

339,979,355.24

125,557,904.03
38,443,760.35
44,774,494 11
15,329,239.04
409,710.00

5,780,531.36
36,907,471.00

30.842,211.84

2,576,100.20
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MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

IC-EA-01-2012

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

INVERSION PUBLICA
Inversidn Publica no Capitalizable

300,019,841.68 304,665,543.12
32,256,238.13 35,313,812.12

Total de Gastos y Otras Péerdidas
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LIC. PIER ANGELY C CHO MONTOYA LIC. JOSE RENE VALENZU ASTRO PROFR. FRANCI VERARDO
MELENDREZ] ANDEZ
PRESIDENTA MUNICIPAL TESORER ICAPAL REGIDOR PRNTE COMISION DE
/ CIENDA

TESORERIA MUNICIPAL
DE SALVADOR ALVARADO
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